
 

EFB Elektronik EL026V2, 1000 Mbit/s,
1000Base-T, 1000Base-LX, Gigabit
Ethernet, 1000 Mbit/s, SC

Media Konverter RJ45-STP/SC 1310nm/10km - Gigabit LX - SM

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller EFB Elektronik

Hersteller Art. Nr. EL026V2

EAN/UPC 4049759057930

 

Beschreibung

EFB Elektronik EL026V2. Maximale Datenübertragungsrate: 1000 Mbit/s, Converter Eingangsschnittstelle: 1000Base-T,
Converter output Oberfläche: 1000Base-LX. Optischer Kabelverbinder: SC, Übertragungstechnik: Kabelgebunden. Maximal
mögliche Übertragungsstrecke: 10000 m, Kabel mode struktur: Einzelmodus. Produktfarbe: Schwarz. Breite: 71 mm, Tiefe: 94
mm, Höhe: 26 mm

Hauptmerkmale

Allgemein

Maximale
Datenübertragungsrate

1000 Mbit/s

Converter Eingangsschnittstelle 1000Base-T

Converter output Oberfläche 1000Base-LX

Optischer Kabelverbinder SC

Übertragungstechnik Verkabelt

Maximal mögliche
Übertragungsstrecke

10000 m

Kabel mode struktur Einzelmodus

Produktfarbe Schwarz

Breite 71 mm

Tiefe 94 mm

Höhe 26 mm
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